АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

А/. /р, аrоl х" |И4

О принятии решения о заключении муниципального контракта на
оказание услуг, длительность производственного цикла оказания которых
превышает срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств

В соответствии с абзацем З пункта 3 статьи 72 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, постановлением Администрации Рузского городского
округа от 22.10.2021 Jф4090 <Об утверждении Порядка принятия решений о

заключении от имени муниципаJIьного образования кРузский городской округ
Московской области)) муницип€шьных контрактов, предметами которых являются

оказание услуг, длительность производственного цикла
выполнения, оказания которых превышает срок действия утвержденных лимитов
бюджетных обязательств), руководствуясь Уставом Рузского городского округа
Московской области, Администрация Рузского городского округа постановляет:

1. Заключить долгосрочный муницип€lльный контракт на оказание услуг,
длительность производственного цикла ок€вания которых превышает срок
действия лимитов бюджетных обязательств (далее долгосрочный
муниципальный контракт).

2. Определить Администрацию Рузского городского округа Московской
области муниципzlJIьным заказчиком по заключению долгосрочного
муницип€Lльного контракта, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

3. Установить, что предметом долгосрочного муниципального контракта
является выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок
пассажиров и багажа автомобильным транспортом по регулируемым тарифам по
маршрутам регулярных перевозок.

4. Установить предельный объем средств на исполнение долгосрочного
муницип€шьного контракта в сумме 5,00 рублей, в том числе:

в 2022 году - 1,00 рубль;

выполнение работ,

в 202З году - 1,00 рубль; п 013763 ,аý

в 2024 году - 1,00 рубль;
в 2025 году - 1,00 рубль;
в 2026 году - 1,00 рубль.
5. Уотановить предельный срок оказания услуги по

муниципаJIьному контракту - до ЗI.12.2026 года.
6. Определить, что в результате окu}зание услуг в

исполнения долгосрочного муниципального контракта, должна
организация транспортного обслуrкивания населения на
муниципzLпьных маршрутов регулярных перевозок по реryлируемым тарифам в
границах муниципztльного образования <Рузский городской округ Московской
области>>, включенных в Перечень маршрутов регулярных перевозок по

регулируемым тарифам, н8 которых отдельным категориям граждан
предоставляются меры соци€tльной поддержки, утверждаемый Правительством
московской области.

7. Разместить настоящее постановление на офици€uIьном сайте Рузского
городского округа Московской области в сети <<Интернет>>.

8. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы
Пархоменко В.Ю.

Администрации Рузского городского округа

Глава городского о Н.Н. Пархоменко

долгосрочному

рамках полного
быть обеспечена
100 процентов

,W
\L-*.r-,
ф

,о

ý